

Zadávací protokol č. 684

Praha Libeň v.č. 23,60,108 - navařování, výměna vložky, sváry

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
v.č 60						21 955,5 Kč
1	5910085010	Navaření hlavy kolejnice tv. UIC60	cm2	210,00	104,55	21 955,5 Kč
v.č 23						20 499,0 Kč
1	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	6,00	130,38	782,3 Kč
2	5907015010	Ojedinešlá výměna kolejnic stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "u"	m	6,00	343,33	2 060,0 Kč
3	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	2,00	6 585,82	13 171,6 Kč
4	5910035010	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60	svar	1,00	4 485,07	4 485,1 Kč
v.č 108						21 763,7 Kč
1	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	6,00	130,38	782,3 Kč
2	5907015020	Ojedinešlá výměna kolejnic stávající upevnění tv. R65 rozdělení "d"	m	10,00	332,47	3 324,7 Kč
3	5910020120	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65	svar	2,00	6 585,82	13 171,6 Kč
4	5910035020	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. R65	svar	1,00	4 485,07	4 485,1 Kč
Celkem						64 218,16 Kč
CELKEM						64 218,16 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2310172

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 480850b3-7328-427a-b928-b6f312b5bffc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.01.2022 09:05:03



f1c334d-3ff4-461e-b5dd-db2fa486a8ef